РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 25.02. 2015г. № 38                                                                  п. Усть-Ордынский

«Об отмене решения Думы от 28.12.2011г.№208
«Об утверждении положения о порядке предоставления
земельных участков и заключения договоров аренды (купли-продажи)
земельных участков (с изменениями, дополнениями)»

 В соответствии с внесенными изменениями в Земельный кодекс Российской Федерации, руководствуясь ст. 34 Федерального закона от 23.06.2014 N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», районная Дума  решила:

1. Отменить решение Думы от 28.12.2011г. №208 «Об утверждении положения о порядке предоставления земельных участков и заключения договоров аренды (купли-продажи) земельных участков»;

2. Отменить решение Думы от 24.04.2013г. №306 «О внесении изменений в решение Думы от 28.12.2011г. №208 «положение о порядке предоставления земельных участков и заключения договоров аренды (купли-продажи) земельных участков»»
3. Отменить решение Думы от 30.10.2013г. №333 «О внесении изменений в решение Думы от 28.12.2011г. №208 «положение о порядке предоставления земельных участков и заключения договоров аренды (купли-продажи) земельных участков»»;

4. Отменить решение Думы от 29.01.2014г. №355 «О внесении изменений в решение Думы от 28.12.2011г. №208 «положение о порядке предоставления земельных участков и заключения договоров аренды (купли-продажи) земельных участков»»
5. Опубликовать настоящее решение в газете "Эхирит-Булагатский Вестник"
Председатель Думы                                                      Мэр района

_________________А.А. Тарнуев                                     _____________И.П. Усов